
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 69

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 00:50:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2019 17:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2019 09:30:00
Objeto:
"CONTRATAÇÃO, POR EMPREITADA GLOBAL, DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO,
CONFECÇÃO DE CALÇADAS, RAMPAS DE ACESSIBILIDADE E RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO, BEM COMO SINALIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO".
Resumo:
"CONTRATAÇÃO, POR EMPREITADA GLOBAL, DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO,
CONFECÇÃO DE CALÇADAS, RAMPAS DE ACESSIBILIDADE E RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO, BEM COMO SINALIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO".

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 00:00:00Contrato n°12/2019 - MARIPAV Pavimentação e Con... Baixar

26/03/2019 00:00:00Termo de Adjudicação Baixar

26/03/2019 00:00:00Termo de Homologação Baixar

26/03/2019 00:00:00Quadro de Composição de Investimento da Propost... Baixar

26/03/2019 00:00:00Proposta Empresa Baixar

26/03/2019 00:00:00Parecer Jurídico Final Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d38e53931b4554c6fe32b0ccb04f2a08.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c5f04786edd81b947d8e4eb82b5f54d.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d2a000f9482fc40bb9e2ce01739ca26.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ad1ee8643b6ff89b0682b076b1a5ef6.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62c55a4bcba312c83ffae988fa17fd96.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c450f5a4fa558e008f42418251b1136.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 00:00:00Julgamento Baixar

26/03/2019 00:00:00Ata de Abertura de Proposta Baixar

26/03/2019 00:00:00Ata de Abertura - Habilitação Baixar

01/03/2019 00:00:00Cronograma Físico-Financeiro fl.02 Baixar

01/03/2019 00:00:00Cronograma Físico- Financeiro fl.01 Baixar

01/03/2019 00:00:00Quadro de Composição de Investimento Baixar

01/03/2019 00:00:00Memorial de Cálculo Baixar

01/03/2019 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

01/03/2019 00:00:00Planilha Orçamentária Projeto Básico Baixar

01/03/2019 00:00:00Prancha 05 Baixar

01/03/2019 00:00:00Prancha 04 Baixar

01/03/2019 00:00:00Prancha 03 Baixar

01/03/2019 00:00:00Prancha 02 Baixar

01/03/2019 00:00:00Prancha 01 Baixar

01/03/2019 00:00:00EDITAL N°05 2019 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/480f8786e1ace1c9177f784b37620436.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f39dc6bd0952f9685d101640e53ca049.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8243e156d78b7cf6f2b08ba2779ad51d.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d94f89dd06511cec547ba652c34408d9.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc9158854a73dd7851eb32b855734f60.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbc02890b903ce4e51f5a6026ddd905c.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73ba309fdc05f3ec4951796b09f98922.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26cb66df2c7138feb90162b6c6532483.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3574016e4881e7d7cfd86ba5c943f2a3.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c2f4633ba3a879044b5d08ec6d0580c.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/354b9178608bf8491d30574a6d53f7ba.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3f44bb0849e0bc82f1cee5f635b4560.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22e7ba114f30a2b2034999b18b3fd1c0.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf73099ed88c387e24cfeda7ec35b115.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bed8b25aa5f252017463591329c05fc.pdf

